A mellékletben szerepld dijak az altalanos forgalmi adét nem tartalmazzak.

1. sz. melléklet

TEMETESI HELYEK DiJA

1. Sirhelyek 25 év nyugvasi id6vel
Ut melletti sirhelyek:
1 személyes
ratemetés:
koporsés (nyugvast hosszabbit)
urnas (nyugvast nem hosszabbit)

2 személyes
ratemetés:
koporsdés (nyugvast hosszabbit)
urnas (nyugvast nem hosszabbit)

Ut melletti masodik és harmadik sirhelyek:
1 személyes
ratemetés:
koporsés (nyugvast hosszabbit)
urnas (nyugvast nem hosszabbit)

2 személyes
ratemetes:
koporsés (nyugvast hosszabbit)
urnas (nyugvast nem hosszabbit)

A tabla tobbi helyein:

1 személyes
ratemetés:
koporsés (nyugvast hosszabbit)
urnas (nyugvast nem hosszabbit)
2 személyes
ratemetés:
koporsods (nyugvast hosszabbit)
urnas (nyugvast nem hosszabbit)
Gyermek sirhely 10 éves korig a teljes ar %-aban
(felnétt tablaban is)

Kiemelt sirhely csak egyszemélyes
ratemetés:
koporsos (nyugvast hosszabbit)
urnas (nyugvast nem hosszabbit)

Urnafal hely 25 év nyugvasi idével

2. Sirbolt helyek 75 év nyugvasi idovel
Ut melletti sirbolthely

10.800 Ft

7.550 Ft
3.750 Ft

21.500 Ft
15.850 Ft
7.750 Ft
8.650 Ft

6.000 Ft
3.000 Ft

15.000 Ft

11.300 Ft
5.650 Ft

6.500 Ft

4.500 Ft
2.250 Ft
11.000 Ft

7.500 Ft
3.750 Ft
75 %

160.000 Ft

32.000 Ft
9.000 Ft

32.000 Ft



Kétszemélyes sullyesztett 65.000 Ft

Kétszemélyes 75.000 Ft
Harom- négyszemeélyes 97.000 Ft
A sirbolttabla egyéb helyein
Kétszemélyes sullyesztett 45.000 Ft
Kétszemélyes 60.000 Ft
Harom- négyszemélyes 75.000 Ft
Meglévé sirboltba a féréhelyen feliili temetés esetén
Koporsos temetés 21.500 Ft
Urnas temetés 2.150 Ft

3. Ujravaltasi dij
Az eredetivel azonos nyugvasi idével
Az ujravaltaskor érvényes temetési hely dija + a temetd-fenntartasi
dij.

TEMETOHASZNALATI DiJAK

4. Siremlék allitasahoz igényelt terllet hasznalati dija 466,43 Ft/m2/nap

5. Temetd-fenntartasi dij 5.000,00Ft/temetés
6. Temetd-fenntartasi hozzajarulas a kivitelez6 részére
Uj siremlék épitésénél 2.232,14 Ft/siremlék
Uj sirbolt épitésénél 4.464,28 Ft/sirbolt
7. Eseti behajtasi engedélyek
személygépkocsival 214,28 Ft/alkalom
kisteherautoval (2 to teherbirasig) 535,71 Ft/alkalom
teherautoval 1.071,43 Ft/alkalom

8. Rendszeres behajtasi engedélyek
(bérlet 3,5 to dsszsulyig)
virdgarusoknak 5.357,14 Ft/naptari negyedév
sirkoveseknek 7.589,28 Ft/hénap

Az 1. sz. melléklet 2003. januar 1-én lép hatalyba.



